
 

 

Ai Genitori, agli Alunni interessati 

Ai Docenti delle classi  

3ATG, 3BTG, 4ATG, 4BTG,  

5ATG, 5BTG,  

3ATU, 4 ATU,5ATU 

3AC, 4 AC, 5AC 

3AS, 3BS, 3CS, 4AS, 4BS, 5AS, 5BS 

3AE, 3AB, 4AB, 4AE, 5AB, 5AE 

Ai rispettivi TUTOR 

Al Personale ATA 

Al DSGA Dott.ssa Gioia Minuti 

Al sito web dell’Istituto 

 

 

Oggetto: Formazione Scuola-Lavoro – calendario attività  

 

 

Si comunica che le classi in oggetto effettueranno l’attività di Formazione Scuola-Lavoro in 

questi periodi: 

  

4ATG, 4BTG dal 2 marzo all’8 marzo 

4 ATU dal 9 marzo al 14 marzo 

5ATU dal 23 febbraio al 28 febbraio 

4AC  dal 2 marzo al 14 marzo 

5AC dal 18 febbraio al 28 febbraio  

3AS, 3BS, 3CS dal 2 marzo al 13 marzo 

4AS, 4BS dal 16 marzo al 27 marzo 

5AS, 5BS dal 23 marzo al 26 marzo 

3AE, 3AB dal 16 marzo al 29 marzo 

4AB, 4AE dal 9 marzo al 22 marzo 

5AB, 5AE, dal 23 febbraio al 8 marzo 

 

Le classi 3ATG, 3BTG, 3ATU, 3AC, 5ATG, 5BTG svolgeranno durante l’anno scolastico 

attività di Project Work. 

Tutti i docenti curriculari saranno a disposizione per eventuali sostituzioni seguendo il 

proprio orario presso la sede e/o succursali. I docenti di sostegno, qualora necessario, 

svolgeranno il proprio orario presso la struttura ospitante affiancando e accompagnando 

l’alunno nel percorso concordato. In quest’ultimo caso i docenti dovranno darne 

comunicazione e confrontarsi con la Funzione Strumentale Prof. Daniele Antonietta.     

 

 
 

 
Il Dirigente Scolastico  

Prof.ssa  Nicoletta Ferrari 
Firma autografa omessa ai sensi 

dell’art.3, comma2 del D.Lgs. n. 39/9 
 
 

 

C
R

IS
00

60
0T

 -
 A

D
D

89
C

6 
- 

C
IR

C
O

LA
R

I -
 0

00
03

25
 -

 0
2/

02
/2

02
6 

- 
C

irc
ol

ar
e 

- 
I


